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مدیر فنی تیم های ملی کشتی آزاد پایه دعوت از 
برخی چهره های باتجربه و عنوان دار به اردوی تیم ملی 

را به فال نیک گرفت.
نخســتین اردوی تیم ملی کشــتی آزاد با سرمربیگری 
غلامرضــا محمدی در حالی طی روزهای ۲۶ آذر تا ۴ دی ماه 
با دعوت از ۳۵ آزادکار در خانه کشــتی تهران برگزار می شود 
که در جمع نفرات دعوت شده، نام رضا یزدانی، مهدی تقوی 
و ســید احمد محمدی هم به چشم می خورد. برخی از اهالی 
کشــتی معتقدند بازگشــت چهره های باتجربه که در دوران 
ریاست رسول خادم از تیم ملی طرد شدند می تواند راهگشای 

ناکامی در برخی اوزان باشد.
امیر توکلیان، مربی پیشــین تیم ملی کشتی آزاد و مدیر 
فنی کنونــی تیم های پایــه در این خصوص بــه اظهار نظر 

پرداخت که گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:
* به نظر من دعوت شدن چهره های باتجربه و عنوان دار 
کشتی آزاد به اردوی تیم ملی به معنای این است که غلامرضا 
محمدی به عنوان ســرمربی همچنان به توانایی و تجربه این 
نفــرات اعتقاد دارد. به هر حال این طرز فکر درســت اســت 
چراکــه این آزادکاران افتخارات فراوانی را کســب کرده اند و 

شاید بتوانند دوباره در برخی اوزان به تیم ملی کمک کنند.
* به نظر من سن فقط یک عدد است. این نفرات باید به 
میدان بیایند و طبق فرایند انتخابی تیم ملی، توانایی خود را 
بر روی تشک مسابقات نشان دهند. شما می توانید در هر سنی 
برای بازگشت موفق عمل کنید به شرطی که بتوانید پا به پای 

مدعیان جوان و باانگیزه حرکت کنید.

*همــه چیز به خود کشــتی گیر بســتگی دارد. به هر 
حال هم اکنون کــه غلامرضا محمدی فرصت دوباره ای برای 
بازگشت به آنها داده باید بهترین استفاده را از فرصت بدست 
آمده ببرند و در صورت قاطعیت و اطمینان از توانایی خودشان 
وارد گود شوند. مگر اینکه خودشان تشخیص دهند نمی توانند 

بازده خوبی داشته باشند.
* در بیــن نفراتی که دوباره فرصت حضور در اردوی تیم 
ملی را بدست آورده اند باید به مهدی تقوی اشاره کرد. او یکی 

از کشــتی گیران باتجربه و توانمند ماست اما حدود ۴ سال از 
تمامی میادین دور بوده؛ در نتیجه باید نشــان دهد انگیزه ای 
برای بازگشــت دارد یا خیر کــه البته مطمئنم او می تواند در 
صورت رســیدن به خودباوری لازم، بازگشــتی موفق داشته 

باشد.
* در مجموع تصمیم ســرمربی در این خصوص مثبت و 
سازنده است چراکه حضور همین نفرات باتجربه و عنوان دار در 
اردوی تیم ملی علاوه بر احتمال بازگشت دوباره آنها می تواند 

انگیــزه زیادی در بین جوانان اردونشــین ایجاد کند و باعث 
انتقال تجربیات خوبی به نسل جدیدتر شود.

اتمام حجت یا نیاز؟
به نظر می رســد دعــوت غلامرضا محمــدی از نفراتی 
همچون مهدی تقوی، رضا یزدانی، سید احمد محمدی، حسن 
رحیمی، کمیل قاسمی و...از این جهت باشد که وی قصد دارد 
در آغاز کار از تمامی پتانسیل کشتی ایران با توجه به وضعیت 
نه چندان جالب آن، استفاده کند و با بهره بردن از همه آنچه 
کشتی ایران دارد و شاید در سال های گذشته مورد غفلت قرار 

گرفته برای برون رفت کشتی از وضعیت فعلی تلاش کند.
اما هدف دیگر محمدی از دعوت نفرات پا به سن گذاشته 
و البتــه پرافتخار به اردوی تیم ملی می تواند در جهت آگاهی 
کادر فنی از آخرین وضعیت این کشــتی گیران باشد و اینکه 
ایــن افراد خود به این نتیجه برســند که آیا می توانند از پس 
تمرین در کنار جوانترها بر بیایند و یا اینکه عطای حضور در 
تیم ملی را به لقایش می بخشــند و دیگر هیچ عذر و بهانه ای 

نیز برای هیچ کشتی گیری باقی نمی ماند.
بایــد در انتظار واکنش این کشــتی گیــران به دعوت 
سرمربی جدید تیم ملی باشــیم؛ اینکه این نفرات واقعا قصد 
ادامه کشــتی در بالاترین سطح و رقابت با جوانان را دارند یا 

اینکه قید حضور در کشتی را برای همیشه زده اند؟
هر چه که هست حضور این نفرات، وزن اردوی تیم ملی 
را بیش از پیش ســنگین خواهد کرد و باعث ایجاد رقابت هر 
چه بیشــتر برای رسیدن به دوبنده تیم ملی در اوزان مختلف 

خواهد شد.

خوشبینی به بازگشت آزادکاران خانه نشین

هدفسرمربیتیمملیازدعوتقهرمانانباتجربه
استفادهازتمامپتانسیلکشتیایرانبرایبرونرفتازوضعیتفعلی

* با حکم ســیدرضا صالحی امیری رئیس  کمیته ملی المپیک، محمدصادق فرجی رئیس  سابق 
فدراسیون کاراته به عنوان »مشاور در امور پارلمانی« این کمیته منصوب شد.

* سیزدهمین دوره مسابقات لیگ برتر کبدی مردان باشگاه های کشور از روز پنج شنبه ۲9 آذر 
ماه به میزبانی استان تهران برگزار می شود و 8 تیم حاضر در جدول اصلی مسابقات در روز پنج 
شــنبه دو بازی در دو نوبت صبح و عصر برگزار می کنند. طبق برنامه ریزی انجام شــده از سوی 
ســازمان لیگ فدراسیون کبدی، رقابت های لیگ امســال هر دو هفته یک بار برگزار می شود و 
تیم ها در 7 هفته مسابقات خود را برگزار می کنند که در هر هفته تیم ها در دو نوبت صبح و عصر 

مسابقات خود را باید برگزار نمایند.
* بنابــر اعلام کمیته تیم های ملی و با توجه به پیگیری های انجام گرفته از ســوی فدراســیون 
دوچرخه ســواری و حضور کمرنگ تیم های قاره ای در تورهای بین المللی در نظر است تیم ملی 
کشــورمان پس از اخذ مجوز شــورای برون مرزی و پس از رقابت های قهرمانی آسیا)پیست( در 
تور بین المللی اندونزی شــرکت کند. به این ترتیب رکابزنان ملی پوش از اول تا ۵ بهمن ماه در 

تورنمنت بین المللی اندونزی جهت کسب امتیاز سهمیه المپیک شرکت خواهند کرد.
* تیم ملی ژیمناستیک هنری دو نفره کشورمان با ترکیب محمدرضاخسرونژاد و محمد شفیعی 
به همراه محمدرضا خیرخواه به عنوان ســرمربی برای شــرکت در مسابقات جام ورونین روسیه 
بامداد دیروز تهران را به مقصد مسکو ترک کرد.براساس برنامه روز چهارشنبه مسابقات مرحله اول 
برگزار می شود که در پایان تیم های برتر و قهرمان قهرمانان مجموع وسایل و فینالیست های تک 
وسایل مشخص می شود و روز پنجشنبه هم فینال تک وسیله در زمینی، خرک حلقه، دارحلقه، 

پرش خرک، پارالل و بارفیکس برگزار خواهد شد.

خواندنی از ورزش ایران

به یاد سردار شهید »حسین نادری«
جوان ترين فرمانده گردان

شهید »حســین نادري« ۲0 فروردین 
1۳۴7 در سیرجان به دنیا آمد. 1۵ ساله بود 
که به صورت بسیجي به جبهه پا گذاشت و 
در گردان هاي رزمي سازماندهي شد و سپس 

وارد سازمان ادوات گردید.
بــالاي  قــدرت  و  تدبیــر، شــجاعت 
تصمیم گیري از »حسین« فرمانده اي ساخت 
که به ســرعت جانشــین گــردان ضد زره، 

فرمانده گردان ضد زره و جانشین عملیات تیپ ادوات شد و سپس به عنوان 
فرمانده گردان ۴1۶ عاشورا لشکر ۴1 ثارالله انجام خدمت کرد. در 18 سالگي 
به ســمت فرماندهي گردان رسید و از او  به عنوان جوان ترین فرمانده گردان 
نیروي زمیني سپاه یاد شد. روز اول عملیات کربلاي یک، بچه ها یک عراقي را 
اسیر کردند. »حسین« اسیر عراقي را مي نشاند کنار دست خودش توي جیپ 
و مي رفت کارهایش را توي خط انجام مي داد. در چند روزي که اسیر عراقي 
همراه »حسین« بود، هر کس از او مي پرسید این کیه؟ مي خندید و مي گفت: 
»معاونم«  اسیر عراقي آن قدر تحت تأثیر رفتار و اخلاق »حسین« قرار گرفته  
بود که وقتي »حســین« پشت قبضه 8۲ مي نشســت تا تانک هاي عراقي را 
بزند، مي رفت و برایش مهمات مي آورد و با دســت خودش مي گذاشت توي 
قبضه. سر انجام تقدیر الهي بر آن بود که »نادري« در ۲1 سالگي و در سپیده 
دم یکشــنبه ۲مرداد 1۳۶7 در بیت المقدس)7( به شهادت رسد و سرزمین 

مقدس شلمچه را شاهدي بگیرد بر حیات مظلومانه اش. 

حدیث دشت عشق

واکنش دپارتمان داوری به قضاوت فغانی
داوود رفعتی می گوید اگر اثبات شود فغانی در دیدار پرسپولیس و سپاهان 
 اشــتباه کرده باشــد، دیگر به او کم تر بازی خواهند داد. داوود رفعتی، رئیس  
دپارتمان داوری درباره حاشیه های ایجاد شده برای داوری دیدار پرسپولیس و 
سپاهان اظهار کرد: من شخصا بازی را ندیده ام. تا آخر هفته داوری این دیدار 
را آنالیز خواهیم کرد و ســپس درباره عملکرد علیرضا فغانی تصمیم خواهیم 
گرفــت.او درباره مصاحبه جنجالی قلعه نویی مبنی بر خودشــیفتگی علیرضا 
فغانی و اینکه هیچ کس در کمیته داوران و دپارتمان داوری جرات حرف زدن 
به او را ندارد، توضیح داد: خیر چنین چیزی نیســت. فغانی از داوران باکلاس 
جهانی ما است. با وجود حضور او در جام جهانی و بالا بردن اعتبار داوری ایران، 
ما بین فغانی و سایر داورها تفاوتی قائل نیستیم. او نیز این موضوع را می داند 
و با خشوع نسبت به این مسئله رفتار می کند. به هر حال فغانی در بزرگ ترین 
مسابقات جهان سوت زده است و شایستگی زیادی دارد.رفعتی درباره احتمال 
جریمه و محرومیت فغانی گفت: ما درباره دیدار سپاهان و پرسپولیس تا آخر 
هفته نظر خود را اطلاع خواهیم داد اما به کار بردن کلمه جریمه با محرومیت 
را قبول ندارم. به هر حال فرقی نمی کند، هر داوری بد قضاوت کرده باشد به او 

کم تر بازی خواهیم داد. فرقی نمی کند فغانی باشد یا یک داور جوان.
برگزاری 2 بازی دوستانه تیم ملی فوتسال با صربستان

سرپرســت تیم ملی فوتســال گفت: بازیکنان در اردوهای دو تا سه روزه 
حضور خواهند داشــت تا به هماهنگی لازم برای بازی برابر صربستان برسند. 
کریمیان، سرپرســت تیم ملی فوتسال بزرگســالان درباره برگزاری اردوهای 
تدارکاتی این تیم گفت: اردوی آماده سازی فوتسال پس از استراحتی کوتاه از 
دی ماه شروع می شــود. این اردوها به صورت کوتاه مدت برگزار خواهد شد. 
به دلیل برگزاری رقابت های لیگ در انتهای هفته، اردوهای دو یا سه روزه در 
مرکز ملی فوتبال برگزار می شود تا بازیکنان به هماهنگی لازم برای رقابت های 
پیش رو برسند.وی با تایید اینکه تیم ملی فوتسال در بهمن ماه به مصاف تیم 
صربســتان می رود گفت: با توجه با زمان فیفا دی در بهمن ماه، قرار اســت با 
تیم ملی فوتسال صربستان در این کشور و در روزهای 1۴ و 1۵ بهمن ماه دو 
بازی دوســتانه برگزار کنیم. وی در پایان گفت: برای دیدار با صربستان با نظر 
سرمربی، بازیکنان جوان و با تجربه استفاده خواهد شد تا بازیکنان با یکدیگر 
هماهنگ شــوند. ضمن اینکه لژیونر ها هم با توجه به فیفا دی ها می توانند در 
کنار تیم حضور داشته باشند و طبق نظر سرمربی می توانند در کنار بازیکنان 

دیگر حضور داشته باشند.
برخورد با خاطیان دیدار پرسپولیس و سپاهان 

رئیس  کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال گفت: با توجه به حواشی ایجاد 
شــده در دیدار پرسپولیس و ســپاهان قطعا پس از بررسی کامل با خاطیان 
برخورد خواهد شــد. این دیــدار در حالی به میزبانی ورزشــگاه نقش جهان 
اصفهان برگزار شــد که پرتاب چند نارنجک از سوی هواداران به داخل زمین 
مســابقه، درگیری چند دقیقه ای بین بازیکنان دو تیم و سنگپرانی به اتوبوس 
حامل بازیکنان پرسپولیس هنگام خروج از ورزشگاه دیده شده است. اسماعیل 
حســن زاده در این خصوص افزود: با توجه به تماس با ناظر مســابقه و اخبار 
منتشــر شده در رســانه ها، حتما در این دیدار حواشی انضباطی رخ داده که 
پــس از دریافت گزارش کامل ناظر فدراســیون به وظیفه خود عمل خواهیم 
کرد.وی گفت: ابتدا تخلفات رخ داده به افراد مرتکب شــده ابلاغ خواهد شــد 
تا آنها از خود دفاع کنند و ســپس در اسرع وقت رای مقتضی صادر می شود. 
رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال خاطرنشان کرد: این دیدار به صورت 
زنده از رسانه ملی پخش شد و میلیون ها بیننده ناظر آن بودند. برهمین اساس 
این کمیته دقت و شدت بیشتری را برای حواشی انضباطی آن در نظر خواهد 

گرفت تا در بازدارندگی رفتارهای بعدی موثر شود.
کی روش نزدیک تر از همیشه به نیمکت کلمبیا؟

طبق آخرین جلسه محرمانه برگزار شــده در مادرید، رسانه های اروپایی 
و آمریکای جنوبی خبر دادند که ســرمربی ایران بیش از هر زمان دیگری به 
نیمکت کلمبیا نزدیک شده است. دیدار برگشت فینال جام لیبرتادورس بامداد 
دیروز بین تیم های ریورپلاته و بوکاجونیورز برگزار شــد که نماینده آرژانتینی 
با نتیجه ۳-1 بوکا جونیورز را شکســت داد و جــام قهرمانی را فتح کرد. این 
مســابقه حساس یک میهمان خبرساز داشت، کارلوس کی روش سرمربی تیم 
ملی ایران. مربی پرتغالی که در برگزاری جلسه اش در پایتخت اسپانیا با رئیس  
فدراسیون فوتبال کلمبیا خبرساز شد و رسانه های مختلف به این جلسه توجه 
ویژه ای داشتند.یک شنبه جلسه محرمانه ای بین کارلوس کی روش و مدیران 
ارشد فدراسیون فوتبال کلمبیا در سانتیاگو برنابئو برگزار شد و پس از رسانه ای 
شــدن این جلسه، خبر رسید که ســرمربی تیم ملی ایران به نیمکت کلمبیا 
خیلی خیلی نزدیک شده اســت.با توجه به اطلاعاتی که این جلسه محرمانه 
به بیرون درز پیدا کرده، گفته می شــود توافقــات خوبی در بین کی روش و 
فدراســیون فوتبال کلمبیا حاصل شده است و بی دلیل نیست که این نشست 

محرمانه برای جذب سرمربی ۶۵ ساله پرتغالی برگزار شده است.
دعوت از 26 بازیکن به اردوی تیم امید

اسامی بازیکنان دعوت شــده به اردوی تیم فوتبال امید در جزیره کیش 
مشخص شــد. تیم فوتبال امید برای برگزاری دو دیدار دوستانه مقابل سوریه 
در جزیــره کیش اردوی خــود را از ۲۴ آذر تا اول بهمــن برگزار می کند. ۲۶ 
بازیکن مدنظر کادرفنی در این اردو مشــخص شدند. ابوالفضل رزاق پور، محمد 
خدابنده لو، نادر محمدی و امیر روســتایی از پیکان، شاهین طاهرخانی، الهیار 
صیادمنــش، مهدی قائدی و مهدی نوراللهی از اســتقلال، امید دره، ابوالفضل 
جلالی، امیرحســین حســین زاده و محمد سلطانی مهر از ســایپا، حمیدرضا 
طاهرخانی از پرســپولیس، شهاب عادل یاز ســپاهان، معراج اسماعیلی و نیما 
طاهری از ذوب آهن، محمدمهدی مهدی خانــی از پدیده، علیرضا آرتا از مس 
کرمان، عارف آغاسی از فولاد خوزستان، یونس دلفی و وحید نامداری از استقلال 
خوزستان، حسین ساکی از نفت آبادان، محمدرضا آزادی و محمد مسلمی پور 
از تراکتورسازی، امید نورافکن از شارلووا و رضا شکاری از روبین کازان بازیکنان 

دعوت شده به اردوی پیش روی تیم امید را تشکیل می دهند.

تصمیم وزیر ورزش و جوانان در انتخاب سرپرســت یکی از فدراسیون ورزشی سؤالات و ابهامات زیادی 
ایجاد کرده است.

در راستای منع حضور مدیران بازنشسته در دستگاه های دولتی، در ورزش نیز با نظارت وزارت ورزش و جوانان، رؤسای 
بازنشسته یک به یک صندلی های خود را ترک کرده و جای خود را به سرپرستان جدید دادند تا در سریع ترین زمان ممکن 

زمینه برگزاری انتخابات فراهم شود.
در این میان اما وزیر ورزش و جوانان در یکی از فدراسیون های ورزشی اقدام به انتخابی سرپرستی کرده که در سالیان 
اخیر حرف و حدیث پیرامون او زیاد بوده و همواره حواشی  مختلفی در رشته مدنظر خود به وجود آورده است. مدیر مدنظر 
در شرایطی به سمت سرپرستی این فدراسیون انتخاب شده که در سالیان گذشته سودای ریاست در این فدراسیون را نیز 
در سر داشت اما با ورود دستگاه های نظارتی و عدم تایید صلاحیتش به دلیل مسائل امنیتی مانند همیشه مجبور شد به 

فعالیت خود در سایه ادامه دهد.
در این شرایط و با توجه اطلاع وزیر ورزش و جوانان از اتفاقات سالیان گذشته و سوابق مدیر مدنظر، انتخاب او برای 
سرپرستی یکی از مهم ترین فدراسیون های ورزشی کشور سؤالات زیادی را ایجاد کرده و مشخص نیست وزیر ورزش چگونه 

و به چه دلیلی این انتخاب را انجام داده است.

انتخاب مدير رد صلاحیت شده به عنوان سرپرست يک فدراسیون!
با صعود تیم ملی فوتسال زیر ۲۰ سال عربستان به رقابت های قهرمانی آسیا، سعودی ها بالاخره باید برای یک 

رقابت ورزشی وارد ایران شوند.
مرحله مقدماتی رقابت های فوتســال قهرمانی زیر ۲0 سال آســیا به پایان رسید و چهره 1۲ تیم حاضر در مرحله نهایی 
رقابت ها مشخص شد. تیم های ایران، ویتنام، اندونزی، تایلند، قرقیزستان، افغانستان، تاجیکستان، ژاپن، چین تایپه، لبنان، عراق 
و عربستان تیم هایی هستند که حضورشان در مرحله نهایی قطعی شده است. میزبانی این رقابت ها قرار است تقریبا ۶ ماه دیگر 
در ایران برگزار شود و یکی از نکات آن حضور عربستان به عنوان یکی از تیم های صعود کننده است. سعودی ها چند سالی است 
به بهانه های مختلف از جمله نداشتن امنیت برای برگزاری بازی های خودشان در لیگ قهرمانان آسیا برابر نماینده های ایران به 
کشورمان نیامده اند و مدت هاست هیچ تیمی از عربستان برای برگزاری رقابت ورزشی به ایران نیامده است.حتی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا نیز برابر سعودی ها ناکام بود و قانون بازی در کشور ثالث را برای برگزاری بازی نماینده های ایران و عربستان وضع 
کرد. حال با توجه به قطعی بودن میزبانی ایران و صعود عربستان به این رقابت ها، باید ببینیم بالاخره سعودی ها از موضع عجیب 
خود کوتاه می آیند یا خیر؟. در صورتی که تیم فوتسال عربستان به ایران سفر کند، این سؤال ایجاد می شود که کنفدراسیون 
فوتبال آسیا به عنوان مرجع تصمیم گیری کلان در سطح فوتبال قاره چطور با این دوگانگی برخورد خواهد کرد و درباره بازی 

نماینده های فوتبال ایران و عربستان در لیگ قهرمانان فوتبال چه تصمیمی خواهد گرفت.

سعودی ها بالاخره برای رقابت ورزشی به ايران می آيند؟

نام نویســی از کاندیداهای ریاست در دو فدراسیون ووشو و جودو از شنبه هفته آینده به صورت رسمی 
آغاز می شود.

جودو از جمله فدراســیون هایی اســت که به خاطر قانون منع به کارگیری بازنشسته ها دستخوش تغییرات مدیریتی 
شده است. محمد درخشان که مهرماه سال 9۵ و پس از 9 سال دوری از جودو، ریاست این رشته را عهده دار شد، 1۲ آبان 
ماه و پس از گذشــت تنها ۲۵ ماه از دوره مدیریت خود، اعلام اســتعفا کرد و از همان روز هم عمادی به عنوان سرپرست، 
رسیدگی به رتق و فتق این فدراسیون را عهده دار شد. از طرفی ووشو هم جزو فدراسیون هایی است که دوره ریاست آن رو 
به اتمام است. ریاست مهدی علی نژاد 1۳ اسفندماه به پایان می رسد و بر همین اساس وزارت ورزش برگزاری انتخابات این 
فدراســیون را در دستور کار قرار داده است. قرار است ثبت نام از کاندیداهای ریاست برای هر دو فدراسیون ووشو و جودو 

همزمان از شنبه هفته آینده )۲۴ آذرماه( آغاز شود و به مدت 10 روز کاری ادامه داشته باشد.
در خصوص ثبت نام از نامزدهای ریاست فدراسیون های والیبال و کشتی نیز قرار است تا چند روز آینده تصمیم گیری 

می شود.

آغاز ثبت نام کانديداهای رياست ووشو و جودو از شنبه آينده
تیم ملی بسکتبال دعوت نامه حضور در تورنمنت بین المللی را دریافت کرده که امارات به عنوان میزبان، 

نماینده ای در آن ندارد.
امارات اواخر بهمن ماه و پیش از آغاز پنجره ششــم و آخر رقابت های بســکتبال انتخابی جام جهانی ۲019 چین، 
میزبان یک تورنمنت بین المللی است. دعوتنامه حضور در این تورنمنت برای تیم ملی بسکتبال ایران هم ارسال شده است. 
البته اینکه تیم ملی بسکتبال ایران برای آماده سازی بهتر حضور در پنجره نهایی انتخابی جام جهانی و دیدار با ژاپن و 
استرالیا، در این تورنمنت شرکت کند یا نه؛ هنوز مشخص نیست اما نکته جالب در مورد تورنمنت موردنظر این است که 
امارات به عنوان میزبان، خود هیچ نماینده ای در آن ندارد! ظاهرا اماراتی ها با کمک یک بخش خصوصی اقدام به برگزاری 

این تورنمنت کرده اند.
لبنان هم از تیم های دعوت شــده به این تورنمنت اســت. لبنانی ها در یکی از دیدارهای مهم خود در پنجره ششــم 
انتخابی جام جهانی میزبان چین هستند.  همچنین تیم هایی از کشورهای آفریقایی هم به حضور در تورنمنت بین المللی 

امارات دعوت شده اند.

دعوت تیم ملی بسکتبال به تورنمنتی بدون حضور میزبان!

صفحه 9
سه شنبه 2۰ آذر ۱۳9۷

۳ ربیع الثانی ۱۴۴۰ - شماره 22۰۷۱

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
سهشنبه ۲۰ آذر

لیگ قهرمانان اروپا
*گالاتاسرای................................................. پورتو)ساعت ۲1:۲۵ - شبکه ورزش(
*لیورپول........................................................ناپولی)ساعت۲۳:۳0 - شبکه ورزش(
*بارسلونا.......................................................... تاتنهام)ساعت ۲۳:۳0 - شبکه سه(

چهارشنبه ۲1 آذر
هفته 15 لیگ برتر ایران

*ذوب آهن.................................. نفت مسجدسلیمان)ساعت1۵- شبکه ورزش(
لیگ برتر والیبال

*شهرداری گنبد........................... پیام خراسان)ساعت 1۶:۳0 - شبکه ورزش(
لیگ قهرمانان اروپا

*رئال مادرید.................................... زسکامسکو)ساعت ۲1:۲۵ - شبکه ورزش(
*والنسیا........................................منچستریونایتد)ساعت۲۳:۳0 - شبکه ورزش(
*آژاکس................................................. بایرن مونیخ)ساعت۲۳:۳0 - شبکه سه(

پنجشنبه ۲۲ آذر
هفته 15 لیگ برتر ایران

*تراکتورسازی.................................... فولاد خوزستان)ساعت1۵- شبکه ورزش(
معوقه هفته 1۲ لیگ برتر ایران

*استقلال تهران.................................. پدیده مشهد)ساعت 1۶:10 - شبکه سه(

چهارشنبه ۲1 آذر 1397
*ذوب آهن.............................................................نفت  مسجدسلیمان)ساعت 1۵(

پنجشنبه ۲۲ آذر 1397
*تراکتورسازی..................................................................................فولاد)ساعت 1۵(

جمعه ۲3 آذر 1397
*صنعت نفت آبادان........................................................................سایپا)ساعت 1۵(
*پرسپولیس........................................................پارس جنوبی جم)ساعت 1۶:1۵(

شنبه ۲4 آذر 1397
*استقلال خوزستان...................................................................سپاهان)ساعت 1۵(

ادامه برنامه هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال

* محاسبه امتیازات تیم استقلال خوزستان با احتساب ۶ امتیاز منفی صورت 
گرفته است.

امتیازتفاضلگلگلخوردهگلزدهباختتساویبردبازیتیم

۱۱۴8۶0۲۷۱۱۱۶۳0.سپاهان

۲۱۴9۳۲۱98۱۱۳0.پدیده

۳۱۴۷۷0۱۴۵9۲8.پرسپولیس

۴۱۴۷۵۲۲۲۱۲۱0۲۶.تراکتورسازی

۵۱۴۶۶۲۱8۶۱۲۲۴.استقلالتهران

۶۱۴۵۴۵۱۶۱۲۴۱9.پارسجنوبیجم

۳۱۷-۷۱۴۴۵۵۱۲۱۵.سایپا

۱۱۶-8۱۵۴۴۷۱۵۱۶.پیکان

۳۱۶-9۱۵۳۷۵۱۴۱۷.نساجیمازندران

۶۱۵-۱0۱۴۳۶۵۱۱۱۷.فولاد

۲۱۴-۱۱۱۵۱۱۱۳۱۲۱۴.ماشینسازیتبریز

۵۱۴-۱۲۱۴۳۵۶8۱۳.نفتمسجدسلیمان

۶۱۳-۱۳۱۴۱۱0۳۱۲۱8.صنعتنفتآبادان

۶۱۲-۱۴۱۳۲۶۶۱۲۱8.ذوبآهن

۱9۱0-۱۵۱۵۲۴9۷۲۶.سپیدرودرشت

*۱۱۵-۱۶۱۴۲۵۷9۲0.استقلالخوزستان

جدولردهبندیلیگبرترفوتبال-جامخلیجفارس

برنامه هفته هفدهم لیگ دسته اول فوتبال – جام آزادگان
شنبه ۲4 آذر 1397

*گل گهرسیرجان...............................................................اکسین البرز)ساعت 1۴(
*بادران تهران......................................................................مس کرمان)ساعت 1۴(
*سرخپوشان پاکدشت...............................................آلومینیوم اراک)ساعت 1۴(
*شهرداری تبریز............................................................قشقایی شیراز)ساعت 1۴(
*فجر سپاسی...........................................................شهرداری ماهشهر)ساعت 1۴(
*ملوان انزلی............................................................................نود ارومیه)ساعت 1۴(
*کارون اروند خرمشهر............................................خونه به خونه)ساعت 1۴:۳0(

* محاسبه امتیازات تیم ملوان با احتساب ۶ امتیاز منفی صورت گرفته است.

امتیازتفاضلگلگلخوردهگلزدهباختتساویبردبازیتیم

۱۱۴8۵۱۲9۱۲۱۷۲9.سرخپوشانپاکدشت

۲۱۴۷۶۱۳0۱۶۱۴۲۷.گلگهرسیرجان

۳۱۵۷۶۲۲۱9۱۲۲۷.شاهینشهرداریبوشهر

۴۱۴8۳۳۲۱۱۲9۲۷.مسکرمان

۵۱۴۶۵۳۱۲9۳۲۳.اکسینالبرز

۶۱۴۶۵۳۱۶۱۴۲۲۳.آلومینیوماراک

۷۱۴۶۴۴۱۶۱۵۱۲۲.قشقاییشیراز

8۱۴۵۵۴۱8۱۵۳۲0.بادرانتهران

۶۱۴-9۱۴۳۵۶۱۴۲0.شهرداریتبریز

۱۵۱۴-۱0۱۴۳۵۶8۲۳.نودارومیه

۴۱۳-۱۱۱۴۲۷۵۶۱0.فجرسپاسی

۷۱۳-۱۲۱۴۳۴۷۱0۱۷.شهرداریماهشهر

۱0۱۳-۱۳۱۴۳۴۷۱0۲0.کاروناروندخرمشهر

۷۱۱-۱۴۱۵۲۵8۲0۲۷.مسرفسنجان

۱0۱0-۱۵۱۴۲۴89۱9.خونهبهخونه

*۲۷-۱۶۱۴۲۷۵۱۳۱۵.ملوانانزلی

جدولردهبندیلیگدستهاولفوتبال-جامآزادگان

جیانی اینفانتینو رئیس فدراســیون بین المللی فوتبال )فیفا( 
درخصوص افزایش تعداد تیم های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از 3۲ به 
48 تیم، خاطرنشان کرد تکلیف این موضوع و نیز امکان برگزاری 
تعدادی از بازی ها در کشورهای همسایه قطر در ماه مارس )اسفند 

ماه( روشن خواهد شد.
اگرچه فیفا قصد دارد نســخه ۴8 تیمی جام جهانی را از سال ۲0۲۶ 
مورد استفاده قرار دهد، اما تصمیم گیری نهایی در مورد اجرای این برنامه 
را در جام جهانی پیش رو، به ماه مارس ســال آتی موکول کرد تا پرونده 

جام جهانی ۴8 تیمی قطر همچنان باز بماند.
در تازه ترین دوره رقابت های جام جهانی، ۳۲ تیم در روسیه با یکدیگر 
به رقابت پرداختند؛ تورنمنتی که به زعم بسیاری یکی از هیجان انگیزترین 
و سرگرم کننده ترین دوره های عصر مدرن برگزاری این رویداد لقب گرفت.
اینفانتینو در مصاحبه با »تله فوت« اظهار داشت: برگزاری نسخه های 
بعد از جام جهانی قطر، با ۴8 تیم در حال حاضر قطعی شــده اســت، اما 
تصمیم نهایــی درخصوص جام جهانی ســال ۲0۲۲ در ماه مارس اتخاذ 

می شود، همه بر این باوریم که جام جهانی ۴8 تیمی، ایده خوبی است.
دوره بعدی جام جهانی، نخســتین نســخه برگزاری این تورنمنت در 

جهان عرب و در کشوری با جمعیت غالب مسلمان خواهد بود.

به دلیل افزایش دما در تابســتان، این رقابت ها قرار است در ماه های 
نوامبــر و دســامبر برگزار شــود؛ تصمیمی که یکی دیگــر از جنبه های 
منحصربه فرد این دوره محســوب می شود؛ اتفاقی که در نتیجه آن، طول 
مدت رقابت ها به اندازه ســه روز کاهش پیــدا می کند و این نکته عاملی 
تاثیرگــذار در تصمیم گیری نهایی برای افزایش تعداد تیم ها از ۳۲ به ۴8 

تیم است.
رئیس  فیفا در این خصوص تصریح کرد: کار ســختی اســت چرا که 
بازی هــا به جــای اینکه به طور معمــول در مدت ۳1 روز برگزار شــود، 

می بایست طی ۲8 روز انجام شود.
فیفا به عنوان هیئت حاکم بر فوتبال، ماه مارس ســال آینده میلادی 
)۲۳ و ۲۴ اسفند( در میامی آمریکا تشکیل جلسه خواهد داد که در جریان 
آن علاوه بر روشــن شــدن تکلیف افزایش تعداد تیم ها برای جام جهانی 
۲0۲۲، تصمیم نهایی در مورد صدور جواز برای کشورهای همسایه قطر به 

منظور میزبانی مشترک از این بازی ها، اتخاذ خواهد شد.
اینفانتینو در پایان تاکید کرد: اگر امکان چنین کاری وجود داشــته 
باشــد، چرا کــه نه؟ ما و قطر در حال بحث و تبــادل نظر در مورد امکان 
برگزاری تعدادی از بازی ها در کشورهای همجوار هستیم؛ چرا رویا پردازی 

نکنیم، غیرممکن وجود ندارد.

احتمال اضافه شدن تعداد تیم های جام جهانی قطر در اسفند ماه 

دفترچــه پیله وری به شــماره 5083 به نام 
آقــای نیاز محمــد ریگی فرزند شــنبلان 
دارای کد ملی شماره 6119790691 مفقود 

گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه 9۷۰۰962
بدین وســیله به آقایان ســید پیمان حســینی فرزند سید کریم شناســنامه شماره 
3860446312 ســاکن همدان جــاده مزدقینه روبه روی بیمارســتان بعثت کوچه 
الماســی بن بست آخر و امیراله انجلاسی فرزند اسماعیل ش شناسنامه 1997 ساکن 
جاده مزدقینه جنب مســجد طالقانی بن بست حســینی پ 436 و رضا صداقتی فر 
فرزند غلام ش شناسنامه 22998 ساکن شهرک بهشتی منطقه ناجا کوچه شقایق 2 
ابلاغ می شود که بانک ملت جهت وصول طلب خود به استناد قرارداد بانکی بشماره 
9269624436 بمبلــغ 112500000 ریال اصل طلب و مبلغ 26909 ریال از تاریخ 
97/6/4 خسارت روزانه علیه شــما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرایی به کلاسه 
9700962 در این اداره تشــکیل شده و طبق گزارش مورخ 97/6/31 مامور، محل 
اقامت شــما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 
18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار 
محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ 
محســوب می گردد، نســبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرایی 
جریان خواهد یافت.                                                تاریخ انتشار: 97/9/20
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی همدان- جلال حدادی م الف۲5۲3

به موجب پرونده اجرائی کلاســه ششــدانگ یک باب کارگاه با ابنیــه احداثی متصل به آن به 
مســاحت 5180 متر مربع پلاک 9/563 واقع در اراضی جاده کوریجان که سند مالکیت به نام 
شرکت سهامی الوند یدک صادر شده و به نام شرکت شمیم الوند تغییر نام داده محدود به حدود 
شمالًا بطول 117/50 متر دیواری است به باقیمانده پلاک 9 اصلی شرقاً بطول 46/50 متر درب 
و دیواری اســت به جاده همدان- تهران جنوباً بطول 112 متر دیواری است به باقیمانده پلاک 
9 اصلی غرباً بطول 45 متر دیواری است به باقیمانده پلاک 9 اصلی که قسمتی از عرصه طبق 
اظهار کارشــناس رسمی دادگستری در حریم جاده قرار دارد و دارای اعیانی شامل یکباب سوله 
تولید لبنیات با اسکلت فلزی و خرپای فلزی به مساحت حدود 435 متر مربع بانضمام آزمایشگاه 
و سرویسهای بهداشتی و سردخانه و گرمخانه، سوله انبار مواد اولیه با اسکلت فلزی است. دارای 
ســاختمان اداری، تأسیسات و نگهبانی و استخر ذخیره آب است. مجموع عرصه و اعیان توسط 
کارشــناس رسمی دادگســتری به مبلغ 12/971/000/000 ریال ارزیابی شده است. این واحد 
تولید مواد لبنی دارای ماشــین آلات خط شیر پاســتوریزه، ماشین آلات خط تولید دوغ و ماست، 
تجهیزات جانبی خط تولید و تجهیزات موجود در انبار فنی و تأسیســات مکانیکی و الکتریکی و 
ملزومات اداری و خدماتی و پشتیبانی و رفاهی و ملزومات آزمایشگاهی و حق الامتیاز گاز، آب و 
برق است که مجموعاً به مبلغ 16/673/000/000 ریال ارزیابی شده و ارزش کل واحد تولیدی 
به انضمام ماشــین آلات و متعلقات مجموعاً به مبلغ 29/734/000/000 ریال ارزیابی شده و نیز 
ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 506 متر مربع پلاک 9/1381 واقع در کوریجان که سند 
مالکیت به نام عین اله علی زمانی صادر شده محدود به حدود شمالًا اول بطول 23/30 متر پی 
است به پلاک 1380 فرعی دوم بطول 6/70 متر دیوار به دیوار پلاک مذکور شرقاً بطول 18/25 
متر درب و دیواری اســت به خیابان جنوباً بطول 29/81 متر دیواری است به باقیمانده پلاک 9 
اصلی غرباً اول بطول 9/01 متر دیواری است به پلاک 790 فرعی دوم پی است به پلاک 813 
فرعی که دارای دو طبقه ســاختمان قدیمی مسکونی و انباری با اسکلت آجری و سقف تیرآهن 
بانضمام یک انبار علوفه با سقف سبک بوده و مساحت کل اعیانی حدود 400 متر است و توسط 
کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 600/000/000 ریال ارزیابی شده و نیز ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 343/90 متر مربع پلاک 9/1416 واقع در روستای کوریجان که سند مالکیت 
به نام حســین علی زمانی صادر شده محدود به حدود شمالًا بطول 15/25 متر درب و دیواری 
اســت به شارع شرقاً اول بطول 15/10 متر پی اســت به پلاک 1380 فرعی دوم بطول 6/40 
متر پی اســت به پلاک 1381 فرعی جنوباً بطول 17/08 متر دیواری اســت به باقیمانده پلاک 
9 اصلی غرباً بطول 21/04 متر دیواری اســت به باقیمانده پلاک 9 اصلی که دارای یک طبقه 
مســکونی قدیمی با نمای سیمانی و اسکلت آجری است و یک قسمت با سقف سبک بصورت 
انبار یا پارکینگ است و مساحت اعیانی حدود 250 متر مربع می باشد و توسط کارشناس رسمی 
دادگســتری به مبلغ 300/000/000 ریال ارزیابی شده، طبق اسناد رهنی 16149-90/1/10 و 
16645-90/3/1 دفترخانه یک کبودراهنگ در رهن بانک ملت کبودراهنگ قرار گرفته و طبق 
نظر کارشناس رسمی به مبالغ فوق ارزیابی شده، پلاکهای فوق از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه 
مورخ  97/10/9در اداره ثبت اســناد و املاک کبودرآهنگ از طریق مزایده به فروش می رسد. 
مزایده از مبالغ ارزیابی شده شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به 
ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشتراک و 
مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشــد به عهده برنده 
مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به 
برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشــر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. ضمناً چنانچه 
روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر 

برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 20 آذر 1397
رئیس واحد اجرای اسناد رسمی کبودرآهنگ- بهرامی
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی کبودرآهنگ
محمدصادق بهرامی

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(

م الف 3521

آگهی تغییرات شرکت تعاونی گاوداران روستای جلماجرد 
به شماره ثبت 6۳8 و شناسه ملی ۱۰۷8۰۰۳2822 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 1397/7/4 و به موجب 
تاییدیه شــماره 3859 مورخ 1397/7/9 اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
شهرستان خمین تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- حسن محمدی به کد ملی 
0559654138 به ســمت رئیس هیئت مدیــره - مجید رضائی کد ملی 
0558677592 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره - سیدحسین موسوی 
به کد ملی 0490121845 به ســمت مدیرعامل و منشــی هیئت مدیره 
برای مدت ســه سال انتخاب گردیدند. 2- کلیه قراردادها و اسناد تعهدآور 
تعاونــی با امضای یکی از اعضاء اصلــی هیئت مدیره به اتفاق مدیرعامل 
و امضاء نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خمین
شناسه آگهی: 311223                           شناسه نوبت چاپ: 337663

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه 9۷۰۱۰86
بدین وســیله به آقــای احمد محمدی فرزند علی اکبر شناســنامه شــماره 
7765 ســاکن خ پاســتور روبه روی اورژانس کوچه عزیزیان ابلاغ می شود 
که بانک ملت جهت وصول طلب خود به اســتناد قرارداد بانکی به شــماره 
93194975570 بــه مبلغ 140000000 ریــال اصل طلب و مبلغ 38/552 
ریال از تاریخ 97/6/4 خسارت روزانه علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده 
اجرائی به کلاسه 9701086 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 
97/7/3 مامور، محل اقامت شــما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به 
تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در 
یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت 
ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت 

بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.
تاریخ انتشار: 97/9/20

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی همدان 
جلال حدادی م الف ۳۵۲۲

آگهی تغییرات شرکت کشاورزی شمیم ارکید سهامی خاص 
به شماره ثبت 9۱8 و شناسه ملی ۱۰98۰۰۷65۴۳ 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/07/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- محراب 
ســلطانی به شــماره ملی 4171776023 و زینب کرماجانی به شــماره ملی 0072164506 به ســمت اعضای هیئت 
مدیره برای مدت دو ســال انتخاب شــدند. 2- مجیب موسوی به شــماره ملی 1816042196 به سمت بازرس اصلی 
و ســید مرتضی اسلامی به شماره ملی 0569918766 به ســمت بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی 

انتخاب شدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری محلات
شناسه آگهی: 311220                                                                 شناسه نوبت چاپ: 337660

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مصرف کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمین 
به شماره ثبت ۱292 و شناسه ملی ۱۰862۱۱۷5۱5 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/06/01 و تاییدیه شماره 
3048 مورخــه 94/6/22 اداره تعاون شهرســتان خمین تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
اساســنامه جدید شرکت مشتمل بر 52 ماده و 36 تبصره تصویب و جایگزین اساسنامه 

قبلی شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خمین

شناسه آگهی: 311219                                                شناسه نوبت چاپ: 337659

آگهی تغییرات شرکت تعاونی گاوداران روستای جلماجرد 
به شماره ثبت 6۳8 و شناسه ملی ۱۰۷8۰۰۳2822

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/7/4 و به موجب تائیدیه شماره 3859 
مورخ 1397/7/9 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرســتان خمین تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
اساسنامه جدید شرکت مشتمل بر 52 ماده و 38 تبصره تصویب و جایگزین اساسنامه قبلی گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خمین
شناسه چاپ: 311226                                              شناسه نوبت چاپ: 337666

آگهی تغییرات شرکت کیهان کسری سهامی خاص
به شماره ثبت ۷6۱8 و شناسه ملی ۱۰۷8۰۱۱۰۱99

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1397/7/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- مهدی غلامی به شماره 
ملی 0069091072، محمد رحیم غلامی به شماره ملی 0532699874 و قاسم طالبی به شماره ملی 0532280563 به سمت 
اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 2- مرتضی خورسندنیا به شماره ملی 0063264196 به سمت بازرس 
اصلی و آقای محمد منتظری به شماره ملی 0532222032 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اراک
شناسه آگهی: 311305                                                                 شناسه نوبت چاپ: 337750

آگهی تغییرات شرکت تعاونی گاوداران روستای جلماجرد 
به شماره ثبت 6۳8 و شناسه ملی ۱۰۷8۰۰۳2822

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1397/7/4 و به 
موجب تائیدیه شــماره 3859 مورخ 1397/7/9 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی 
شهرســتان خمین تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- سیدحسین موسوی به شماره 
ملی 0490121845- مجید رضایی به شــماره ملی 0558677592- حســن 
محمدی به شــماره ملی 0559654138 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و 
رحمت اله جعفری به شــماره ملی 0559709374- ولی اله دارابی به شماره ملی 
0559653956 بــه عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت 3 ســال 
انتخاب گردیدند. 2- حسین رباطی به کد ملی 0559658680 به سمت بازرس 
اصلی و ابوالقاسم جعفری به کد ملی 0558735193 به سمت بازرس علی البدل 

برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خمین
شناسه آگهی: 311224                            شناسه نوبت چاپ: 337664

آگهی تغییرات موسسه عدل دا تا به شماره ثبت ۱۰۰ 
و شناسه ملی ۱۴۰۰۳6۴۷۳6۱

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/11/20 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: غلامحســین غلامحسینی به شماره ملی 0558881114 فرزند 
محمد به شــماره شناسنامه 189 و شــماره ملی 0558881114با پرداخت مبلغ 
50000 ریال به صندوق مؤسســه در زمره شرکاء قرار گرفت در نتیجه سرمایه 
مؤسســه از مبلغ 1000000 ریال به مبلغ 1050000 ریال افزایش یافت و ماده 
مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. اسامی شرکاء و میزان سهم الشرکه هر یک به 
شرح ذیل می باشد: -علیرضا غلامحسینی به شماره ملی 0558991513 دارای 
950000 ریال سهم الشــرکه. - عزت رشیدی به شــماره ملی 0558617719 
دارای مبلغ 50000 ریال سهم الشــرکه. - غلامحسین غلامحسینی به شماره 

ملی 0558881114 دارای 50000 ریال سهم الشرکه.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خمین
شناسه آگهی: 311225                           شناسه نوبت چاپ: 337665

با قهرمانــی ریورپلاته در کوپا لیبرتادورس همه تیم های راه یافته به 
جام جهانی باشگاه ها مشخص شدند.

تیم ریورپلاته یک شنبه شب با پیروزی ۳ بر یک مقابل بوکاجونیورز در فینال 
برگشت کوپا لبیرتادورس قهرمان شــد. با این اتفاق جدول جام جهانی باشگاه ها 
تکمیل شــد، بازی هایی که قرار است از چهارشنبه این هفته در امارات آغاز شود. 
تیم آرژانتینی مانند رئال مادرید به صورت مســتقیم به مرحله نیمه نهایی صعود 
کرد. قهرمانان لیگ قهرمانان اروپا و کوپا لیبرتادورس تنها تیم هایی هستند که از 
چنین امتیازی برخوردارند. اگر همه چیز طبق پیش بینی ها پیش برود یکم دی دو 
تیم اســپانیایی و آرژانتینی در فینال به مصاف هم خواهند رفت. ریور برای اینکه 
حریفش مشــخص شود ابتدا باید منتظر نتیجه دیدار العین و تیم ولینگتون باشد. 
میزبان و قهرمان اقیانوسیه نخستین بازی جام را بیست و یکم آذر برگزارمی کنند. 
پیروز این دیدار باید بیست و چهارم آذر برابر اسپرانس تونس قرار بگیرد. در نهایت 
برنده این بازی به نیمه نهایی صعود خواهد کرد. از طرفی تیم پیروز دیدار کاشیما 
و گوادالاراخا که بیســت و چهارم آذر مشــخص می شــود به مصاف رئال مادرید 
می رود. دیدارهای نیمه نهایی سه شــنبه و چهارشنبه هفته آینده )۲7 و ۲8 آذر( 
برگزار می شــود. ابتدا ریورپلاته به مصاف حریف خود خواهد رفت و یک روز بعد 
دیگر فینالیست بازی ها مشــخص می شود. بازی رده بندی نیز پیش از فینال، در 

یکم دی برگزار می شود.

برنامه کامل جام جهانی باشگاه ها – امارات
پیش بینی تقابل ریورپلاته و رئال مادرید در فینال


